SATINEUSE 1700W SE 17-200 RT

Caractéristiqgues
modele

poids (kg)
puissance absorbée (w)
puissance sonore (dba)

taux de vibration (m/s?)

Référence
10001794 SATINEUSE 1700W SE 17-200 RT

Consulter la fiche produit

25/12/2025

METABO

Pour le poncage, le satinage, le brossage et le polissage blocage de la broche et écrou de
serrage sans outil pour un changement rapide d'accessoire réglage facile et sans outil de la
tole de protection et de la poignée supplémentaire protection contre la surcharge
démarrage électronique progressif protection anti-redémarrage balais autorupteurs @
abrasif : 100-200 mm largeur de I'abrasif : 50-100 mm filet de la broche : M 14 cable de 4 m
livrée en coffret avec poignée supplémentaire, 1 rouleau a expansion (& 90 x 100 mm), 3
bandes abrasives (& 90 x 100 mm ; P80), 1 roue abrasive en fibre (& 105 x 100 mm;
P280), 1 roue abrasive a lamelles (& 105 x 100 mm; P80), 1 roue abrasive a lamelles/ en
fibres (8105x100mm; P180) .

se 17-200
2,90

1700

102

3,8

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/satineuse-1700w-se-17-200-rt-p145237
http://www.tcpdf.org

