

# SATINEUSE 1700W SE 17-200 RT

METABO

Pour le ponçage, le satinage, le brossage et le polissage blocage de la broche et écrou de serrage sans outil pour un changement rapide d'accessoire réglage facile et sans outil de la tôle de protection et de la poignée supplémentaire protection contre la surcharge démarrage électronique progressif protection anti-redémarrage balais autorupteurs Ø abrasif : 100-200 mm largeur de l'abrasif : 50-100 mm filet de la broche : M 14 câble de 4 m livrée en coffret avec poignée supplémentaire, 1 rouleau à expansion (Ø 90 x 100 mm), 3 bandes abrasives (Ø 90 x 100 mm ; P80), 1 roue abrasive en fibre (Ø 105 x 100 mm; P280), 1 roue abrasive à lamelles (Ø 105 x 100 mm; P80), 1 roue abrasive à lamelles/ en fibres (Ø105x100mm; P180) .

## Caractéristiques

modèle	se 17-200
poids (kg)	2,90
puissance absorbée (w)	1700
puissance sonore (dba)	102
taux de vibration (m/s <sup>2</sup> )	3,8

Référence	Prix HT
10001794 SATINEUSE 1700W SE 17-200 RT	-